
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 535 DEL 28/06/2017 
 

 

 

SETTORE LL.PP. e MOBILITA 

 

SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONE E PROGETTAZIONE 

 

 

 

OGGETTO: OPERE EDILI ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI DIRATA 18 

MESI - CIG 7026567A83. PROPOSTA AGGIUDICAZIONE. 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 535 del 28/06/2017 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 28/06/2017 al 13/07/2017. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 620 del 19/06/2017 

 

SETTORE LL.PP. e MOBILITA 

 

SERVIZIO LL.PP. - MANUTENZIONE E PROGETTAZIONE 

 

OGGETTO: OPERE EDILI ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI DIRATA 18 MESI - CIG 

7026567A83. PROPOSTA AGGIUDICAZIONE. 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP. e MOBILITA 

 

 
VISTO l'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

VISTO, relativamente al comparto Enti Locali, l'art.107, commi 1 e 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO l'art. 169 del citato D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

RILEVATO che negli Enti Locali privi di dirigenza, le funzioni dirigenziali sono svolte dai Responsabili di posizione 

organizzativa; 

 

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 10 del 02/03/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione per l'esercizio 2017; 

 

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 9 del 02/03/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato 

L’aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) anno 2017;il piano esecutivo di gestione (PEG) anno 

2016; 

 

VISTO il decreto del Sindaco, n. 9 del 17/01/2017, con il quale si è proceduto alla nomina del sottoscritto quale 

Responsabile del Settore di cui in intestazione; 

 

DATO ATTO che, in forza del quadro normativo sopra indicato nonché degli atti amministrativi in precedenza citati, 

l'adozione della presente determinazione di aggiudicazione rientra nella competenza del sottoscritto responsabile 

P.O.; 

 

RICHIAMATA la determinazione a contrarre n. 259  del 30/03/2017 finalizzata all'aggiudicazione, mediante gara ad 

evidenza pubblica attraverso la Centrale Unica di Committenza (CUC) di Segrate e con il criterio del minor prezzo, ai 

sensi degli artt. 37, comma 4 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, del contratto avente ad oggetto OPERE EDILI ED AFFINI  

PRESSO GLI IMMOBILI COMUNALI DI DURATA 18 MESI; 

 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) di aggiudicazione in esame è, in forza dell'atto formale 

di nomina in atti, sig.ra Barbara Sacchelli (determina n. 235 del 23/03/2017), dipendente di questa stazione 

appaltante, individuato in relazione al possesso del titolo di studio e della competenza richiesti per l'intervento in 

esame, e adeguati ai compiti per cui è nominato; 

 

DATO ATTO che, in attuazione dei criteri e delle direttive contenute nella predetta determinazione, la Centrale Unica 

di Committenza dava avvio alla fase di scelta del contraente; 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

DATO ATTO che alla procedura di gara denominata “CUC 1/2017 L” espletata tramite sistema telematico di 

negoziazione SINTEL di Arca Regione Lombardia, si presentavano n. 64 (sessantaquattro) OE; 

 

VISTO l’esito della graduatoria formatasi a seguito delle valutazioni delle offerte, ricevuta dalla Centrale Unica di 

Committenza (CUC) di Segrate, allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

VISTO la volontà di valutare  la congruità delle offerte dei primi 5 (cinque) O.E. in graduatoria ai sensi dell’articolo 97, 

comma 6, del d.lgs. 50/2016 (“La stazione appaltante in ogni caso può valutare la congruità di ogni offerta che, in base 

ad elementi specifici, appaia anormalmente bassa.”) sebbene tecnicamente le stesse non siano sospette di anomalia 

secondo quanto previsto dal comma 3 del medesimo articolo; 

 

RICEVUTE le giustificazioni atte a dimostrare le congruità dell’offerta e ritenute le stesse valide; 

 

VISTO il Verbale della Commissione generato dalla piattaforma SINTEL e ricevuto dalla Centrale Unica di Committenza 

(CUC) di Segrate in data 16/06/2017, in allegato; 

 

DATO ATTO della Proposta di Aggiudicazione effettuata sulla piattaforma SINTEL in data 16/06/2017 dalla Centrale 

Unica di Committenza (CUC) di Segrate al primo O.E. in graduatoria; 

 

DATO ATTO che l’OE C.N. COSTRUZIONI GENERALI SRL con sede in Via Vigili del Fuoco Caduti in Servizio n. 10, 70026 

Modugno (BA), P.I. 05931780729 ha offerto in sede di gara uno sconto percentuale pari al 57,729% come risulta dal 

Documento di Offerta in allegato; 

 

RILEVATO che, fino all'esito positivo dei controlli, l'aggiudicazione non è efficace così come disposto dall'art. 32, 

comma 7 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

 

DATO ATTO, altresì, che l'aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta; 

 

CONSIDERATO che, divenuta efficace l'aggiudicazione, e fatto salvo l'esercizio dei poteri di autotutela nei casi 

consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto deve avere luogo entro i successivi sessanta giorni; 

 

CONSIDERATO che il RUP, con riferimento al contratto da stipulare, è tenuto ad assolvere ai compiti di Direttore 

dell’esecuzione/Direttore dei lavori e di rendicontazione del contratto; 

 

DATO ATTO che al RUP viene demandato l'adempimento di tutti gli obblighi di prevenzione della corruzione e 

dell'illegalità concernenti la fase di esecuzione; 

 

RITENUTO di disporre l'aggiudicazione all’O.E. C.N. COSTRUZIONI GENERALI SRL con sede in Via Vigili del Fuoco Caduti 

in Servizio n. 10, 70026 Modugno (BA), P.I. 05931780729  alle condizioni economiche espresse negli elaborati 

progettuali e con lo sconto offerto in sede di gara come da allegato Quadro Economico di Aggiudicazione; 

 

DATO ATTO che la prenotazione di spesa assunta con la determinazione a contrarre deve essere ridotta dello sconto 

offerto in sede di gara pari al 57,729%; 

 

DATO ATTO che l'impegno di spesa deve essere comunicato all'operatore economico al quale si riferisce, ai sensi 

dell'art. 191 TUEL; 

 

VISTI: 

- D.Lgs. 267/200 ed, in particolare, gli artt. 107,151 comma 4, 163,183 e 192; 

- Legge 190/2012 ed, in particolare, l'art. 1, comma 32; 

- D.Lgs. 33/2013 e, in particolare, l'l'articolo 37; 

- D.Lgs. 196/2003 ; 

- D.Lgs. n. 50/2016, di recepimento della direttiva 24/UE/2014; 

- Legge 136/2010 ed, in particolare, l'art. 3, come modificato dagli artt. 6 e 7 D.L. 187/2010; 

- Linee Guida ANAC sulle procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.3 

 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici; 

- D.Lgs. 81/2008; 

- Legge 69/2009, ed in particolare, l'art. 32; 

- Legge 296/2006 , ed in particolare, l'art. 1, commi 449 e 450; 

- D.L. 52/2012 convertito con Legge 94/2012; 

- D.L. 95/2012, come convertito in L. 135/2012, ed in particolare, l'art. 1, comma 1,; 

- D.L. 179/2012 convertito, con modificazioni, dalla Legge 221/2012; 

- D.P.R. 62/2013 , ed in particolare, gli art. 2, comma 3, e art. 17; 

- Statuto; 

- Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

- Regolamento di contabilità; 

- Regolamento per la disciplina dei contratti; 

- Circolari e direttive del RPC e RTI; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono integralmente richiamate 

 

1. DI PRENDERE ATTO della proposta di aggiudicazione effettuata dalla Centrale Unica di Committenza (CUC) di 

Segrate e di approvare la stessa. 

 

2. DI AFFIDARE a C.N. COSTRUZIONI GENERALI SRL con sede in Via Vigili del Fuoco Caduti in Servizio n. 10, 70026 

Modugno (BA), P.I. 05931780729,  l’appalto avente ad oggetto OPERE EDILI ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI 

DI DURATA 18 MESI per l’importo di euro 241.923,66 oltre IVA 22%. 

 

3. DI DISPORRE, conseguentemente, l'aggiudicazione all'OE sopra citato, alle condizioni giuridiche ed economiche 

contenute nella relazione tecnica redatta a cura del RUP, dando contestualmente atto che l'aggiudicazione non 

equivale ad accettazione dell'offerta, e che la stessa non è efficace fino all'esito positivo dei controlli sul possesso dei 

requisiti. 

 

4. DI DARE ATTO che la conclusione del contratto va effettuata, dopo l'acquisizione di efficacia del presente 

provvedimento, mediante forma pubblica amministrativa a cura dell’Ufficiale rogante della Stazione Appaltante. 

 

5. DI DEMANDARE al RUP di: 

- dar corso alla fase dei controlli sul possesso dei requisiti ai fini della stipula del contratto; 

- dar corso agli adempimenti di trasparenza e all'assolvimento degli obblighi informativi previsti dal vigente 

Ordinamento. 

 

6. DI SVINCOLARE l’importo di € 387.361,59 assunto con la determinazione a contrarre, e di impegnare la spesa relativa 

all'aggiudicazione del presente contratto come segue: 

 

IMPORTO CAPITOLO IMPEGNO E.F. 

2.500,00 3195 1051 2017 

10.000,00 3240 1052 2017 

20.000,00 3255 1053 2017 

4.000,00 3265 1054 2017 

500,00 3284 1055 2017 

1.200,00 3304 1056 2017 

1.260,00 3455 1057 2017 

4.000,00 3530 1058 2017 

4.319,20 3575 1059 2017 

1.000,00 3610 1060 2017 

101.794,23 3115 1061 2017 

1.400,00 3195 146 2018 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.4 

 

2.700,00 3240 147 2018 

1.700,00 3255 148 2018 

2.500,00 3265 149 2018 

1.500,00 3284 150 2018 

5.000,00 3304 151 2018 

1.260,00 3455 152 2018 

2.500,00 3530 153 2018 

3.500,00 3575 154 2018 

1.500,00 3610 155 2018 

45.248,95 3115 156 2018 

3.000,00 3116 157 2018 

1.000,00 3194 158 2018 

2.231,66 3225 159 2018 

15.000,00 3239 160 2018 

15.000,00 3254 161 2018 

500,00 3285 162 2018 

3.500,00 3321 164 2018 

3.800,00 3335 165 2018 

500,00 3545 166 2018 

3.300,00 3576 167 2018 

3.500,00 3594 168 2018 

4.156,73 3595 169 2018 

19.776,10 3367 170 2018 

3.500,00 3305 171 2018 

€ 298.146,87 TOTALE   

 

 

7.DI DARE ATTO che si quantifica il compenso quale incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 per l’importo pari ad 

€ 11.188,66,  a seguito di applicazione della percentuale massima e si chiede all’Amministrazione Comunale 

l’accantonamento in apposito fondo del bilancio di previsione nelle more dell’approvazione dello specifico 

regolamento comunale. 

 

8. DI DEMANDARE al RUP l'adempimento degli adempimenti di trasparenza e l'assolvimento degli obblighi informativi 

previsti dal vigente ordinamento. 

 

9. DI DARE ATTO che al RUP, con riferimento alla presente aggiudicazione, vengono attribuiti i compiti di Direzione in 

fase di esecuzione. 

 

10. DI DEMANDARE al RUP l'adempimento, in fase di esecuzione, di tutti gli obblighi di prevenzione della corruzione e 

dell'illegalità concernenti la presente procedura. 

 

11. DI DARE ATTO che la presente determinazione acquisisce immediata efficacia dal momento dell'acquisizione del 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, 

mentre l'aggiudicazione disposta con la presente determinazione acquisisce efficacia solo dopo l'esito positivo dei 

controlli sul possesso dei requisiti. 

 

12. DI TRASMETTERE il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, al responsabile 

del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

13. DI DISPORRE: 

- la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio on line ai fini della pubblicità legale, e generale conoscenza 

dell'atto; 

- la pubblicazione dei dati del presente atto, dopo la sua esecutività, sulla sezione del sito "Amministrazione 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città Metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.5 

 

trasparente" ai sensi degli artt. 29 D.Lgs. 50/2016 e 37 D.Lgs. 33/2013; 

- la pubblicazione dei dati relativi alla procedura di affidamento ai sensi dell'articolo 1, comma 32 della Legge 

190/2012; 

 

14. DI DISPORRE che le pubblicazione dei dati dei documenti avvengano nella piena osservanza delle disposizioni 

previste dal D.Lgs. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali) e, in particolare, nell'osservanza di 

quanto previsto dall'articolo 19, comma 2 nonché dei principi di pertinenza, e non eccessività dei dati pubblicati e del 

tempo della pubblicazione rispetto ai fini perseguiti. 

 

15. DI DARE ATTO che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni, da parte di qualsiasi 

soggetto pubblico o privato ne abbia interesse. 

 

16.DI DARE ATTO che la presente determinazione viene assunta in conformità alla Deliberazione C.C. n. 10 del 

02/03/2017 di approvazione del Bilancio 2017. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE LL.PP. e MOBILITA 

Ing. Pierluigi Taverni  

Firmato digitalmente 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Geom. Barbara Sacchelli 

Istruttore della pratica: Silvia Demaio 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Pierluigi Taverni;1;2827982



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 1 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0083.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31952017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1051/0 Data: 30/03/2017 Importo: 2.500,00

2.500,00Importo:27/06/2017Data:2017 1051/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIPOLIZIA MUNICIPALE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32402017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1052/0 Data: 30/03/2017 Importo: 20.000,00

10.000,00Importo:27/06/2017Data:2017 1052/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIISTRUZIONE ELEMENTARE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 2 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32552017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1053/0 Data: 30/03/2017 Importo: 40.000,00

20.000,00Importo:27/06/2017Data:2017 1053/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI IMMOBILI ISTRUZIONE MEDIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32652017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1054/0 Data: 30/03/2017 Importo: 7.000,00

4.000,00Importo:27/06/2017Data:2017 1054/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASSISTENZA SCOLAST., TRASPORTO,
REFEZIONE ED ALTRI SERVIZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 3 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32842017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1055/0 Data: 30/03/2017 Importo: 500,00

500,00Importo:27/06/2017Data:2017 1055/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI BIBLIOTECA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33042017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1056/0 Data: 30/03/2017 Importo: 1.200,00

1.200,00Importo:27/06/2017Data:2017 1056/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI CULTURA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 4 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00811.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34552017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1057/0 Data: 30/03/2017 Importo: 1.260,00

1.260,00Importo:27/06/2017Data:2017 1057/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PROTEZIONE CIVILE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35302017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1058/0 Data: 30/03/2017 Importo: 4.000,00

4.000,00Importo:27/06/2017Data:2017 1058/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASILO NIDO

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 5 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35752017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1059/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

4.319,20Importo:27/06/2017Data:2017 1059/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASSISTENZA E BENEFICIENZA E
SERVIZIDIVERSI ALLA PERSONA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00814.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36102017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1060/0 Data: 30/03/2017 Importo: 1.000,00

1.000,00Importo:27/06/2017Data:2017 1060/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI FIERE E MERCATI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 6 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31152017

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2017 1061/0 Data: 30/03/2017 Importo: 261.794,23

101.794,23Importo:27/06/2017Data:2017 1061/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PATRIMONIO

Finanziato con : Manutenzione ordinaria (OO.UU.) € 101.794,23  -
Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0083.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31952018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 146/0 Data: 30/03/2017 Importo: 2.400,00

1.400,00Importo:27/06/2017Data:2018 146/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIPOLIZIA MUNICIPALE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 7 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32402018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 147/0 Data: 30/03/2017 Importo: 4.700,00

2.700,00Importo:27/06/2017Data:2018 147/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIISTRUZIONE ELEMENTARE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32552018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 148/0 Data: 30/03/2017 Importo: 4.700,00

1.700,00Importo:27/06/2017Data:2018 148/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI IMMOBILI ISTRUZIONE MEDIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 8 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32652018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 149/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

2.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 149/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASSISTENZA SCOLAST., TRASPORTO,
REFEZIONE ED ALTRI SERVIZI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32842018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 150/0 Data: 30/03/2017 Importo: 3.000,00

1.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 150/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI BIBLIOTECA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 9 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33042018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 151/0 Data: 30/03/2017 Importo: 15.000,00

5.000,00Importo:27/06/2017Data:2018 151/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI CULTURA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00811.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34552018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 152/0 Data: 30/03/2017 Importo: 2.260,00

1.260,00Importo:27/06/2017Data:2018 152/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PROTEZIONE CIVILE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 10 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35302018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 153/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

2.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 153/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASILO NIDO

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35752018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 154/0 Data: 30/03/2017 Importo: 7.500,00

3.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 154/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASSISTENZA E BENEFICIENZA E
SERVIZIDIVERSI ALLA PERSONA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 11 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00814.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36102018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 155/0 Data: 30/03/2017 Importo: 2.000,00

1.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 155/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI FIERE E MERCATI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31152018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 156/0 Data: 30/03/2017 Importo: 131.248,95

45.248,95Importo:27/06/2017Data:2018 156/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PATRIMONIO

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 12 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0081.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31162018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 157/0 Data: 30/03/2017 Importo: 7.000,00

3.000,00Importo:27/06/2017Data:2018 157/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PATRIMONIO

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0083.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31942018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 158/0 Data: 30/03/2017 Importo: 1.500,00

1.000,00Importo:27/06/2017Data:2018 158/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIPOLIZIA MUNICIPALE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 13 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32252018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 159/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.231,66

2.231,66Importo:27/06/2017Data:2018 159/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILISCUOLA MATERNA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32392018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 160/0 Data: 30/03/2017 Importo: 40.000,00

15.000,00Importo:27/06/2017Data:2018 160/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIISTRUZIONE ELEMENTARE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 14 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0084.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32542018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 161/0 Data: 30/03/2017 Importo: 40.000,00

15.000,00Importo:27/06/2017Data:2018 161/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILIISTRUZIONE MEDIA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32852018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 162/0 Data: 30/03/2017 Importo: 2.500,00

500,00Importo:27/06/2017Data:2018 162/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI BIBLIOTECA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 15 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0086.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33212018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 164/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

3.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 164/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PISCINE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0086.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33352018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 165/0 Data: 30/03/2017 Importo: 4.800,00

3.800,00Importo:27/06/2017Data:2018 165/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ALTRI IMPIANTI SPORTIVI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 16 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35452018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 166/0 Data: 30/03/2017 Importo: 1.000,00

500,00Importo:27/06/2017Data:2018 166/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI PREVENZIONE E RIABILITAZIONE

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35762018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 167/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

3.300,00Importo:27/06/2017Data:2018 167/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI ASSISTENZA E BENEFICIENZA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 17 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.09.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35942018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 168/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

3.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 168/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI CIMITERI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00812.09.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35952018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 169/0 Data: 30/03/2017 Importo: 6.337,52

4.156,73Importo:27/06/2017Data:2018 169/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI CIMITERI

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Provincia di Milano

Proposta di determinazione SETTORE LL.PP. e MOBILITA nr.620 del 19/06/2017

Pagina 18 di 18

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.00810.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33672018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 170/0 Data: 30/03/2017 Importo: 29.776,10

19.776,10Importo:27/06/2017Data:2018 170/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONI E RIPARAZIONI IMMOBILI STRADE (VIOLAZ.CODICE STRADALE)

Finanziato con : violaz.codice della strada € 19.776,10  -
Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE RICORSO ALLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER OPERE EDILI
ED AFFINI PRESSO IMMOBILI COMUNALI - DURATA 18 MESI. CIG 7026567A83.

C.N COSTRUZIONI GENERALI SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.09.0085.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33052018

ESERCIZIO: 2017 Impegno: 2018 171/0 Data: 30/03/2017 Importo: 5.000,00

3.500,00Importo:27/06/2017Data:2018 171/1Subimpegno di spesa:2017ESERCIZIO:

7026567A83C.I.G.:

MANUTENZIONE E RIPARAZIONE IMMOBILI CULTURA

Piano dei conti f.: 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Il Servizio Ragioneria

 PESCHIERA BORROMEO li, 27/06/2017

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

VILLANI ANDREA;1;66554098078269433128854868992232068614


